
Regata: MEMORIAL D'ALOJA di PIEDILUCO del 11/04/2014 

L'Affilato ITA SOC ha iscritto ad oggi (10/04/2014-15:12:55) i seguenti equipaggi 

      

Giorno 1 Gara n.  1 1XM Senior A
Equip. N. 20 
Misto (2)

All. 283562-PARI Dino (SB) (21) ORBETELLO SC

Giorno 1 Gara n.  3 2-M Senior A Equip. N. 22 
Misto (3)

All. 248260-CAIANIELLO Andrea (VX) (27) FIAMME ORO

008495-GABRIELE Fabrizio (VX) (29) FIAMME ORO

Giorno 1 Gara n. 11 1XM
Pesi 
Leggeri

Equip. N. 10 
Misto (1) All. 252528-SFILIGOI Piero (SB) (20) SATURNIA CC

Equip. N. 19 
Misto (4) All. 006067-MARZOCCHI Alessio (VX) (35) ORBETELLO SC

Equip. N. 30 
Misto (A)

All. 284534-IACUITTI Davide (JN) (17) BARION CC

Giorno 1 Gara n. 12 1XF Pesi 
Leggeri

Equip. N. 27 
Misto (1)

All. 256694-PALA Federica (SB) (19) TERNI CLT

Giorno 1 Gara n. 13 2-M
Pesi 
Leggeri

Equip. N. 29 
Misto (2) All. 256786-GALANO Lorenzo (SB) (19) ESPERIA TO

253478-PRòTANO Jacopo (SB) (22) SISPORT FIAT

Equip. N. 283 
Misto (1)

All. 262313-SIBILLO Damiano (SB) (19) ILVA BAGNOLI

252220-GAGGIOTTI Giacomo (SB) (19) PELORO CC

Equip. N. 287 
Misto (3) All. 011605-AITA Rosario (SB) (22) POSILLIPO CN

246194-GRAZIUSO Stefano (SB) (22) SAVOIA R YC

Giorno 1 Gara n. 14 2XM
Pesi 
Leggeri

Equip. N. 28 
Misto (2) All. 288738-BOLOGNINI Andrea (SB) (19) TERNI CLT

011555-TORDONI Jacopo (SA) (23) TERNI CLT

Giorno 1 Gara n. 33 1XM Junior Equip. N. 5 Misto 
(1)

All. 283187-JANSEN Riccardo (JN) (17) ESTERI ROMA

Equip. N. 24 
Misto (2) All. 285711-BRIZI Alessandro (JN) (18) TERNI CLT

Equip. N. 31 
Misto (3) All. 284534-IACUITTI Davide (JN) (17) BARION CC

Equip. N. 285 
Misto (5)

All. 284198-VENORA Pierpaolo (JN) (18) TELIMAR

Giorno 1 Gara n. 34 1XF Junior Equip. N. 18 
Misto (2)

All. 283410-BIZZARRI Irene (JN) (17) PIEDILUCO CC

Equip. N. 41 
Misto (4) All. 283620-MONTE Sara (GR) (16) PRO MONOPOLI

Equip. N. 315 
Misto (B)

All. 298403-SCHETTINO Giovanna (GR) (16) ANIENE CC

Equip. N. 320 
Misto (I)

All. 262089-GUERRA Clara (GR) (16) NINOBIXIO SC

Giorno 1 Gara n. 35 2-M Junior
Equip. N. 1 Misto 
(1) All. 289121-CALABRESE Leonardo (JN) (17) TEVERE REMO

258117-FICARRA Giovanni (JN) (18) PELORO CC

Equip. N. 7 Misto 
(2) All. 287149-SUSINI Pietro (JN) (17) FIRENZE SC

287153-FAVILLI Dario (JN) (17) FIRENZE SC

Equip. N. 8 Misto 
(3)

All. 262057-VAGNELLI Alessio (JN) (17) SAVOIA R YC

288354-TULI Cristian (JN) (18) SAVOIA R YC

Equip. N. 17 
Misto (4) All. 261599-AGRILLO Luca (JN) (17) POSILLIPO CN

287693-DI MARE Giuseppe (JN) (17) POSILLIPO CN

Equip. N. 21 
Misto (5)

All. 290943-BALBONI Giovanni (GR) (16) CUS FERRARA

258680-BRAGHIROLI Giacomo (JN) (18) FIRENZE SC

Equip. N. 23 
Misto (6)

All. 259254-MAGER Riccardo (JN) (18) SANREMO AC

256692-CORSA Nicolo' (JN) (18) SANREMO AC

Equip. N. 37 
Misto (A) All. 287628-FRASCA Michele (JN) (17) TIRRENIA TOD

262404-PERETTI Riccardo (JN) (17) LAGO D'ORTA

Equip. N. 316 
Misto (M)

All. 296778-DE MAJO Andrea (JN) (18) POSILLIPO CN

287115-CORENICH Lapo (JN) (18) FIRENZE SC

Equip. N. 317 
Misto (P) All. 290298-MORELLATO Simone (JN) (17) FIAMMEGIALLE

259282-POSSAMAI Fabio (JN) (18) FIAMMEGIALLE

Giorno 1 Gara n. 36 2-F Junior
Equip. N. 36 
Misto (1)

All. 255932-JORIO FILI Andrea olga (JN) (18) ARMIDA SC

289082-GILLI Chiara (JN) (18) SISPORT FIAT

Equip. N. 179 
Misto (2)

All. 290725-BETTIO Giada (JN) (17) LARIO SC

260659-NOSEDA Arianna (JN) (17) LARIO SC

Equip. N. 180 
Misto (3) All. 283321-BRAGLIA Ludovica (GR) (16) MOLTRASIO
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283378-MONDELLI Elisa (GR) (16) MOLTRASIO

Equip. N. 181 
Misto (4)

All. 260435-LISI Sara (JN) (17) FIAMMEGIALLE

261250-RABASCA Alessia (JN) (17) TRITIUM SC
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Regata: MEMORIAL D'ALOJA di PIEDILUCO del 11/04/2014 

L'Affilato ITA SOC ha iscritto ad oggi (10/04/2014-15:12:55) i seguenti equipaggi 

      
Equip. N. 182 
Misto (5)

All. 294105-CAVERNI Sarah (GR) (16) LIMITE SC

283699-MILLO Beatrice (GR) (16) NAZARIOSAURO

Equip. N. 183 
Misto (6)

All. 296682-FONTANI Giorgia (GR) (15) TERNI CLT

296683-FONTANI Rebecca (GR) (15) TERNI CLT

Equip. N. 184 
Misto (A) All. 293575-MARTINI Lavinia (JN) (17) ANIENE CC

291288-ALTOMARE Maria chiara (JN) (17) ANIENE CC

Giorno 1 Gara n. 37 2XM Junior Equip. N. 6 Misto 
(1)

All. 257760-GIULIVO Raffaele (JN) (18) MM SABAUDIA

282447-BENETTI Andrea (GR) (16) MM SABAUDIA

Equip. N. 32 
Misto (2)

All. 288891-SAVINO Matteo (GR) (16) NINOBIXIO SC

288646-NATALUCCI Matteo (GR) (16) NINOBIXIO SC

Equip. N. 38 
Misto (3) All. 281890-PAGLIARO Giovanni (JN) (17) VARESE SC

284548-CARDELLA Mirko (JN) (17) TELIMAR

Equip. N. 40 
Misto (4)

All. 258830-FIUME Emanuele (JN) (17) PRO MONOPOLI

257991-COAN Riccardo (JN) (18) LARIO SC

Giorno 1 Gara n. 38 2XF Junior
Equip. N. 16 
Misto (1) All. 259418-ISEPPI Valentina (JN) (17) D'ANNUNZIO.

282661-WAIGLEIN Elena (JN) (18) SATURNIA CC

Equip. N. 34 
Misto (2)

All. 287999-STELLA Alice (GR) (16) TELIMAR

289233-FIORETTA Beatrice (GR) (16) CUS TORINO

Equip. N. 185 
Misto (3)

All. 262131-MAZZONI Arianna (JN) (17) VIAREGGIO

262013-DESTEFANI Claudia (JN) (17) FIAMMEGIALLE

Equip. N. 189 
Misto (A) All. 286333-DI GIULI Martina (JN) (18) TERNI CLT

296681-FONTANI Rachele (JN) (18) TERNI CLT

Giorno 2 Gara n. 17 1XM Pesi 
Leggeri

Equip. N. 50 
Misto (1)

All. 252528-SFILIGOI Piero (SB) (20) SATURNIA CC

Equip. N. 52 
Misto (4)

All. 006067-MARZOCCHI Alessio (VX) (35) ORBETELLO SC

Equip. N. 55 
Misto (A) All. 284534-IACUITTI Davide (JN) (17) BARION CC

Giorno 2 Gara n. 18 1XF
Pesi 
Leggeri

Equip. N. 56 
Misto (1)

All. 256694-PALA Federica (SB) (19) TERNI CLT

Giorno 2 Gara n. 19 2-M Pesi 
Leggeri

Equip. N. 58 
Misto (2)

All. 253478-PRòTANO Jacopo (SB) (22) SISPORT FIAT

256786-GALANO Lorenzo (SB) (19) ESPERIA TO

Equip. N. 284 
Misto (1) All. 262313-SIBILLO Damiano (SB) (19) ILVA BAGNOLI

252220-GAGGIOTTI Giacomo (SB) (19) PELORO CC

Equip. N. 288 
Misto (3)

All. 011605-AITA Rosario (SB) (22) POSILLIPO CN

246194-GRAZIUSO Stefano (SB) (22) SAVOIA R YC

Giorno 2 Gara n. 20 2XM Pesi 
Leggeri

Equip. N. 60 
Misto (2)

All. 288738-BOLOGNINI Andrea (SB) (19) TERNI CLT

011555-TORDONI Jacopo (SA) (23) TERNI CLT

Giorno 2 Gara n. 23 1XM Senior A
Equip. N. 43 
Misto (2) All. 283562-PARI Dino (SB) (21) ORBETELLO SC

Giorno 2 Gara n. 25 2-M Senior A Equip. N. 47 
Misto (3)

All. 248260-CAIANIELLO Andrea (VX) (27) FIAMME ORO

008495-GABRIELE Fabrizio (VX) (29) FIAMME ORO

Giorno 2 Gara n. 39 1XM Junior Equip. N. 62 
Misto (1)

All. 257760-GIULIVO Raffaele (JN) (18) MM SABAUDIA

Equip. N. 63 
Misto (2) All. 285711-BRIZI Alessandro (JN) (18) TERNI CLT

Equip. N. 64 
Misto (3)

All. 284534-IACUITTI Davide (JN) (17) BARION CC

Equip. N. 286 
Misto (5)

All. 284198-VENORA Pierpaolo (JN) (18) TELIMAR

Equip. N. 322 
Misto (H) All. 296778-DE MAJO Andrea (JN) (18) POSILLIPO CN

Giorno 2 Gara n. 40 1XF Junior
Equip. N. 66 
Misto (2) All. 283410-BIZZARRI Irene (JN) (17) PIEDILUCO CC

Equip. N. 68 
Misto (4)

All. 283620-MONTE Sara (GR) (16) PRO MONOPOLI

Equip. N. 192 
Misto (A)

All. 298403-SCHETTINO Giovanna (GR) (16) ANIENE CC

Equip. N. 321 
Misto (G) All. 262089-GUERRA Clara (GR) (16) NINOBIXIO SC
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Giorno 2 Gara n. 41 2-M Junior Equip. N. 69 
Misto (1)

All. 289121-CALABRESE Leonardo (JN) (17) TEVERE REMO

258117-FICARRA Giovanni (JN) (18) PELORO CC
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Regata: MEMORIAL D'ALOJA di PIEDILUCO del 11/04/2014 

L'Affilato ITA SOC ha iscritto ad oggi (10/04/2014-15:12:55) i seguenti equipaggi 

      
Equip. N. 70 Misto 
(2)

All. 287149-SUSINI Pietro (JN) (17) FIRENZE SC

287153-FAVILLI Dario (JN) (17) FIRENZE SC

Equip. N. 71 Misto 
(3)

All. 262057-VAGNELLI Alessio (JN) (17) SAVOIA R YC

288354-TULI Cristian (JN) (18) SAVOIA R YC

Equip. N. 72 Misto 
(4) All. 261599-AGRILLO Luca (JN) (17) POSILLIPO CN

287693-DI MARE Giuseppe (JN) (17) POSILLIPO CN

Equip. N. 73 Misto 
(5)

All. 290943-BALBONI Giovanni (GR) (16) CUS FERRARA

258680-BRAGHIROLI Giacomo (JN) (18) FIRENZE SC

Equip. N. 74 Misto 
(6)

All. 259254-MAGER Riccardo (JN) (18) SANREMO AC

256692-CORSA Nicolo' (JN) (18) SANREMO AC

Equip. N. 75 Misto 
(A) All. 287628-FRASCA Michele (JN) (17) TIRRENIA TOD

262404-PERETTI Riccardo (JN) (17) LAGO D'ORTA

Equip. N. 318 
Misto (O)

All. 296778-DE MAJO Andrea (JN) (18) POSILLIPO CN

287115-CORENICH Lapo (JN) (18) FIRENZE SC

Equip. N. 319 
Misto (R) All. 290298-MORELLATO Simone (JN) (17) FIAMMEGIALLE

259282-POSSAMAI Fabio (JN) (18) FIAMMEGIALLE

Giorno 2 Gara n. 42 2-F Junior
Equip. N. 76 Misto 
(1)

All. 255932-JORIO FILI Andrea olga (JN) (18) ARMIDA SC

289082-GILLI Chiara (JN) (18) SISPORT FIAT

Equip. N. 193 
Misto (2)

All. 290725-BETTIO Giada (JN) (17) LARIO SC

260659-NOSEDA Arianna (JN) (17) LARIO SC

Equip. N. 194 
Misto (3) All. 283321-BRAGLIA Ludovica (GR) (16) MOLTRASIO

283378-MONDELLI Elisa (GR) (16) MOLTRASIO

Equip. N. 195 
Misto (4)

All. 294105-CAVERNI Sarah (GR) (16) LIMITE SC

283699-MILLO Beatrice (GR) (16) NAZARIOSAURO

Equip. N. 196 
Misto (5) All. 260435-LISI Sara (JN) (17) FIAMMEGIALLE

261250-RABASCA Alessia (JN) (17) TRITIUM SC

Equip. N. 197 
Misto (6)

All. 296682-FONTANI Giorgia (GR) (15) TERNI CLT

296683-FONTANI Rebecca (GR) (15) TERNI CLT

Equip. N. 198 
Misto (A)

All. 293575-MARTINI Lavinia (JN) (17) ANIENE CC

291288-ALTOMARE Maria chiara (JN) (17) ANIENE CC

Giorno 2 Gara n. 43 2XM Junior
Equip. N. 77 Misto 
(1) All. 282447-BENETTI Andrea (GR) (16) MM SABAUDIA

283187-JANSEN Riccardo (JN) (17) ESTERI ROMA

Equip. N. 78 Misto 
(2)

All. 288891-SAVINO Matteo (GR) (16) NINOBIXIO SC

288646-NATALUCCI Matteo (GR) (16) NINOBIXIO SC

Equip. N. 79 Misto 
(3)

All. 281890-PAGLIARO Giovanni (JN) (17) VARESE SC

284548-CARDELLA Mirko (JN) (17) TELIMAR

Equip. N. 80 Misto 
(4) All. 258830-FIUME Emanuele (JN) (17) PRO MONOPOLI

257991-COAN Riccardo (JN) (18) LARIO SC

Giorno 2 Gara n. 44 2XF Junior Equip. N. 81 Misto 
(1)

All. 259418-ISEPPI Valentina (JN) (17) D'ANNUNZIO.

282661-WAIGLEIN Elena (JN) (18) SATURNIA CC

Equip. N. 199 
Misto (3) All. 262131-MAZZONI Arianna (JN) (17) VIAREGGIO

262013-DESTEFANI Claudia (JN) (17) FIAMMEGIALLE

Equip. N. 202 
Misto (6)

All. 287999-STELLA Alice (GR) (16) TELIMAR

289233-FIORETTA Beatrice (GR) (16) CUS TORINO

Equip. N. 203 
Misto (A)

All. 286333-DI GIULI Martina (JN) (18) TERNI CLT

296681-FONTANI Rachele (JN) (18) TERNI CLT
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